Приложение
Сведения по обращению с отходами производства и потребления крупных и средних предприятий 
муниципального образования «Город Волгодонск»

	Вид отходов
	Число предприятий,производящих отходы, всего
	Количество накопленных отходов (тонны/год) всего
	Из них:
	Количество уничтоженных отходов (тонны/год) всего

	
	
	
	I класс опасности (тонны/год)
	II класса опасности (тонны/год)
	III класс (тонны/год)
	IV класса (тонны/год)
	

	
	2015
	2014
	2015
	2014
	2015
	2014
	2015
	2014
	2015
	2014
	2015
	2014
	2015
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Промышленные отходы – всего:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Из них: содержащие соли тяжелых металлов
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	В том числе ртутьсодержащие
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Радиоактивные
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	строительные
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	металлолом
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





